ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний 
О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  под объекты здравоохранения  с.Едогон 
 
	
	                        от «26»октября 2015 года

	
	место проведения: (например: с.Едогон  администрация)

	
	адрес проведения: с.Едогон  ул.Ленина, 66

	
	время проведения: 14часов 00 минут


Повестка дня:
1. Вступительное слово о порядке проведения публичных слушаний–  глава Едогонского  муниципального  образования  Мохун Богдан Иванович.
2. Рассмотрение вопроса о предоставлении  разрешения  на условно разрешенный вид использования  земельного участка. 
3. Вопросы, замечания, предложения участников публичных слушаний.
4. Итоги публичных слушаний.
Основания проведения публичных слушаний:
Градостроительный кодекс Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г.;
Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 11 Правил землепользования и застройки  Едогонского  муниципального образования;
Устав Едогонского  муниципального образования;
Положение о публичных слушаниях Решение Думы Едогонского сельского поселения № 19 от 08.11.2012г.
Распоряжение администрации Едогонского сельского поселения  от 14.10.2015г. № 32-рг «О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка»;

Информация о проведении публичных слушаний по   вопросу о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка  в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте Едогонского  муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://edogon.mo38.ru/ в сети «Интернет
Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участие 22 человека:
присутствовали от администрации МО:
Мохун Б.И. –  глава   Едогонского МО;
Медведева В.А.  – ведущий специалист Едогонского МО;

 от Думы сельского поселения:
 1.Дорофеева Т.В..  - депутат Думы
 2.Зыбайлова О.П.- депутат думы
 3.Химко Н.М. – депутат Думы 
 4.Мухин А.А.- депутат Думы
 5.Кобрусев А.И. – депутат Думы
 6.Авхимович А.С.- депутат Думы
 7.Карпов Л.С. – депутат Думы
 8.Коротких Г.Н. – депутат Думы
жители населенного пункта:  12  человек; 

  Председательствующий на публичных слушаниях –  Мохун Б.И. глава Едогонского  МО
Секретарь публичных слушаний: Банькова Л.Н.- специалист Едогонского сельского поселения 
Открывает публичные слушания глава Едогонского Мо, председатель публичных слушаний
По вопросу слушали  Мохун Б.И., который огласил тему публичных слушаний и вопрос  о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под объекты здравоохранения..
 
Решения по вопросу о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под объекты здравоохранения по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон ул.Ленина, 76а
      Участники публичных слушаний вопросов, предложений и замечаний, касающихся вопроса о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  для включения их в протокол публичных слушаний, не выразили.
Поступило предложение:  предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка под объекты здравоохранения
Протокол и заключение о результатах публичных слушаний подлежат опубликованию в газете «Едогонский вестник» и размещению на официальном сайте Едогонского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://edogon.mo38.ru/  в сети «Интернет».
Публичные слушания объявляются закрытыми. Благодарю всех за участие.

Председатель публичных слушаний:                                                                  Мохун Б.И

Секретарь публичных слушаний:                                                                       Банькова Л.Н.
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